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Contribuinte
Atendido

(Un)

Auxilio Alimentagdo

Servidor Beneficiado  (Un)

Auxilio Médico e Odontolégico
Servidor Beneficiado  (Un)

Auxilio Transporte

Servidor Beneficiado  (Un)
Capacitacdo e Valorizagdao do Servidor

Servidor Capacitado (Un)

Implementagdo das Agdes de Defesa dos Bens e Valores Publicos
Processo Analisado (Dia)
Operacionalizagdo das Agdes Administrativas

Acdo Realizada (Prc)

PODER EXECUTIVO
Agricultura Familiar

Adequacao Fisica e Reaparelhamento das Unidades de ATER

Unidade de ATER

Adequada (Un)

Apoio a Areas Indigenas, Quilombolas, Populacdes Tradicionais e
de Reforma Agréria com Servigos de ATER

Familia Assistida (un)

Apoio a Gestdo Social e ao Desenvolvimento Comunitario

Produtor Familiar (Un)
Atendido
Apoio a Produgdo e Comercializagdo da Agricultura Familiar

Produtor Familiar

Atendido (Un)

Apoio as Cadeias Produtivas de Origem Animal e Vegetal com
servigos de ATER

Familia Assistida (un)

Apoio as Organizagdes para a Comercializacdo dos Produtos da
Agricultura Familiar

Organizagdo
Assistida

(Un)
Promogédo do Desenvolvimento dos Territérios Rurais
Municipio Atendido (Un)
Agropecuaria e Pesca
Apoio a Eventos Agropecuarios
Evento Apoiado (Un)
Apoio a Eventos da Pesca e Aquicultura
Evento Apoiado (Un)
Apoio a Infraestrutura da Pesca e Aquicultura

Empreendimento

Apoiado (Un)

2.400

166

138

65

130

8.050

100

13

5.083

535

8.356

42.797

2.606

26

65

22

Apoio a Pesquisa e ao Desenvolvimento Tecnoldgico do Setor
Agropecudrio

Projeto Apoiado (Un)
Apoio a Pesquisa e Tecnologia da Pesca e Aquicultura
Projeto Apoiado (Un)

Apoio ao Desenvolvimento da Cadeia de Produtos Artesanais
Agropecuarios

Produtor Atendido (Un)
Apoio as Cadeias Produtivas de Origem Animal e Vegetal
Produtor Atendido (Un)

Assisténcia Técnica e Extensdo Pesqueira e Aquicola

Pescador/Aquicultor

Assistido (Un)

Classificagdo de Produtos de Origem Vegetal

Produto Classificado (@)

Combate, Controle e Erradicagdo de Doengas dos Animais
Aquaticos

Propriedade

Inspecionada (Un)

Combate, Controle e Erradicagdo de Doengas dos Animais e de
Pragas de Vegetais

Propriedade
Inspecionada (un)
Comercializagdo Regional de Produtos Hortifrutigranjeiros

Produgao
Comercializada

(T
Fiscalizacdo e Inspegdo Agropecuaria
Inspecgdo Realizada (Un)

Fomento a Pesca e Aquicultura

Pescador/Aquicultor

Apoiado (Un)

Implantacdo de Unidades de Referéncias em Tecnologias de
Baixo Carbono

Unidade de
Referéncia (Un)
Implantada

Promocdo da Educagdo Sanitaria
Evento Realizado (Un)

Revitalizacdo da Area de Abastecimento e Comercializagdo da
CEASA

Espago Revitalizado (Un)
Vacinag&o do Rebanho Pecudrio

Rebanho Vacinado (Prc)

Cidadania e Direitos Humanos

Apoio a Realizagdo de Eventos de Promocéo Etnico-racial e Social
Evento Realizado (Un)

Apoio a Regularizacdo de Associacdes de Comunidades Etnico-
racial e Social

Associagao Apoiada (Un)

12

307

11.469

8.315

17.355

396

10.756

54.000

79.399

5.125

2.202

100

10




